
materiale metalice pt confectionarea de gratii,grilaje destinate pt arhiva Primariei Apahida

I.D.: 45136020

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.339,76 RON - 1.339,76 RON

Descriere: cornier 30x30x3 (42) 63x3.14 = 197.82 teava patrata 15x15x1,5 216x2,6 = 457.20
electrozi STF 3.25x350 4x63.86 = 255.44 disc de debitat 230x2 10x6.73 = 67,30 grund rost
gri 3.5L 2x60.50 = 121 email kober 3 IN 1 negru 2.5L 2x76.50 = 153 ancora metalica 10x150
40x1.75 = 70 Total 1339.76lei
